FIAT FIORINO
PREISLISTE
AUSGABE NR. 4, 22. SEPTEMBER 2023 • PREISSTAND: 22. SEPTEMBER 2023
FIAT FIORINO
VERSIONEN UND PREISE
N1= LKW-Zulassung
FIAT FIORINO KASTENWAGEN | WARENTRANSPORT
Fiorino Kastenwagen Seite 08

MODELLE
SERIENAUSSTATTUNG
BESTELLSCHLÜSSEL-NR.
 LEISTUNG
KW (PS)
MOTORISIERUNG
PREIS
OHNE MWST.*/EURO
PREIS
MIT MWST.*/EURO
NUTZLAST**
KG
ZUL. GESAMTGEWICHT
KG
Fiorino Kastenwagen
•  Heckflügeltüren verblecht,
asymetrisch geteilt, 180° Öffnung
•  Stahltrennwand ohne Fenster
(halb isoliert)
•  Kunststoff-Fußmatte im Fahr-
gastraum (TP0)
•  15" Stahlräder grau, 195/65 R15
•  Reifenreparaturset
•  Fahrer- und Beifahrerairbag
•  Manuelle Klimaanlage mit Pollenfilter
•  Elektrische Zentralverriegelung
•  Elektrische Fensterheber
•  Elektrisch verstell- und beheizbare
Außenspiegel
•  Radio-DAB-Vorbereitung
225.3LU.2 59 (80) 1.3 Multijet 16.450,- 19.575,50
535 1.820
225.3LV.2 70 (95) 1.3 Multijet 16.800,- 19.992,–
* Unverbindliche Preisempfehlung ab Werk I ** ohne FahrerN1= LKW-Zulassung
FIAT FIORINO KASTENWAGEN (N1-ZULASSUNG) VERSIONEN UND PREISE
98
FIORINO
PERSONENTRANSPORT
11
MODELLE
SERIENAUSSTATTUNG
BESTELLSCHLÜSSEL-NR.
LEISTUNG
KW (PS)
MOTORISIERUNG
PREIS
OHNE MWST.*/EURO
PREIS
MIT MWST.*/EURO
NUTZLAST**
KG
ZUL. GESAMTGEWICHT
KG
Fiorino Kombi
•  Heckklappe verglast mit Heck-
scheibenwischer
•  Fahrer- und Beifahrerairbag
•  Elektrische Zentralverriegelung
•  Schiebetür Beifahrerseite, verglast
•  Elektrische Fensterheber
•  Elektrisch verstell- und beheizbare
Außenspiegel
•  Manuelle Klimaanlage mit Pollenfilter
•  Radio-DAB-Vorbereitung
•  Funkfernbedienung der Zentralver-
riegelung
•  Bodenbelag 1. Reihe Stoff-Belag
•  Gepäckraumabdeckung
•  Lüftungsschlitze hinten
•  Stoßfänger vorn in Wagenfarbe
lackiert
•  15" Stahlfelge, schwarz, 185/65 R16
•  Reifenreparaturset
225.3CU.2 59 (80) 1.3 Multijet 17.760,- 21.134,40
505 1.795
225.3CV.2 70 (95) 1.3 Multijet 18.110,- 21.550,90
* Unverbindliche Preisempfehlung ab Werk I ** ohne Fahrer N1= LKW-Zulassung
FIAT FIORINO KOMBI (N1-ZULASSUNG) VERSIONEN UND PREISE
1312
PAKETE UND
SONDERAUSSTATTUNG
15
PAKETNAME CODE PAKETINHALT PREIS OHNE MWST.*/EURO PREIS MIT MWST.*/EURO   KASTENWAGEN KOMBI
Techno Paket ACA
• Regen- und Lichtsensor
• Tagfahrlicht
• Multifunktionslenkrad mit Radiobedienungstasten
• Radio 7"- Farb-Touchscreen, Bluetooth + DAB
800,– 952,– ● ●
Style Paket ACE
• Zierleiste für Stossfänger in "Grey Ultrashine"
• Radkappen
• Nebelscheinwerfer
200,– 238,– ● –
Style Paket ACG
• Schiebetür Fahrerseite
• Leichtmetallräder 15"
• Seitenairbags
• Nebelscheinwerfer
• Seitl. Ausstellfenster hinten
• Dachreling in Aluminium
• Außenspiegel in Wagenfarbe
1.250,– 1.487,50 – ●
Style Plus Paket ACR
• Schiebetür Fahrerseite
• Getönte Scheiben
• Nebelscheinwerfer
• Seitl. Ausstellfenster hinten
• Leichtmetallräder 15" (M+S Reifen 185/65R15 Class C)
• KIT Karbon
• Seitenairbags
• Traction Plus